
Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Athlet ProAnimal 28Vmax, Sarkans
BCH86PET2

Iekļautie piederumi

1 x Šaurā sprausla

Papildu piederumi

BHZKIT1 papildu piederumu komplekts
BHZPROKIT papildu piederumu komplekts

Dzīvnieku draugiem. Augstas veiktspējas
bezvadu putekļu sūcējs ar ProAnimal suku
par 30% ātrākai tīrīšanai.*

• ProAnimal suka: piemērota dzīvnieku spalvu un visa veida grīdas
segumu tīrīšanai. Papildu suka dzīvnieku spalvas tīrīšanai.

• Litija jonu tehnoloģija: ilgi kalpojošas un jaudīgas atkārtoti
uzlādējamas baterijas ar īpaši ilgu darbības laiku un īsu uzlādes
laiku.

• Athlet putekļu sūcēja piederumu komplekts: ievērojami uzlabots
elastīgums ar iekļauto piederumu komplektu.

• SmartSensor vadība: pateicoties ar sensoru vadītai darbībai jūs
vienmēr gūsiet lieliskus rezultātus.

• Rūpīga tīrīšanas veiktspēja: motorizētā PowerBrush birste un
efektīvā gaisa plūsmas sistēma sniedz acīmredzamus tīrīšanas
rezultātus.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ................................................1160 x 285 x 185 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 240 x 735 x 240 mm
Paletes izmēri: .................................................... 205.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 40
Neto svars: ................................................................................ 4.4 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.8 kg
Spriegums: .......................................................................... 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Trokšņa līmenis: ...................................................... 81 dB(A) re 1 pW
Iekļautie piederumi: ............................................... 1 x Šaurā sprausla

1 /



Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Athlet ProAnimal 28Vmax, Sarkans
BCH86PET2

Dzīvnieku draugiem. Augstas veiktspējas
bezvadu putekļu sūcējs ar ProAnimal suku
par 30% ātrākai tīrīšanai.*

Veiktspēja
- Bosch litija jonu tehnoloģija - ilgi kalpojošas un jaudīgas atkārtoti

lādējamas baterijas, sevišķi ilgs darbības laiks un īss uzlādēšanas
laiks

- HiSpin motors nodrošinās lielisku sniegumu un ilgu darbmūžu.
- ProAnimal birste: elektriskais uzgalis lieliskiem tīrīšanas rezultātiem

uz jebkādām grīdām, ar papildu birstes rullīti, kas ir ideāli
piemērots mājdzīvnieku spalvām.

- Pateicoties efektīvajai tehnoloģijai bez putekļu maisiņa, kā arī
jaudīgajai ProAnimal birstei, jūs varat būt droši, ka iegūsiet lielisku
rezultātu uz jebkādām grīdas virsmām.

- SmartSensor vadība: Pateicoties ar sensoru vadītai darbībai ar LED
indikatoru, jūs vienmēr gūsiet lieliskus rezultātus.

- 3 jaudas līmeņi: 1. līmenis - vienkāršiem uzkopšanas darbiem
(visilgākais darbības laiks), 2. līmenis - parastiem tīrīšanas darbiem
(vidēji ilgs darbības laiks), turbo līmenis - grūtiem tīrīšanas darbiem
(īsāks darbības laiks)

Higiēna
- Filtra tīrīšana - inteliģentais LED ekrāns signalizē, ja ir nepieciešama

filtra tīrīšana
- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana
- Higiēnisks filtrs tīram izplūstošajam gaisam

Ērtības
- ProAnimal piederumu komplekts: sastāv no papildu īsa roktura,

pievienojama adaptera ar šļūteni un pleca siksnu, mēbeļu tīrīšanas
uzgali, uzgali šauru spraugu tīrīšanai un automašīnas sēdekļu uzgali
– ideāli piemērots mēbeļu tekstila, šauru spraugu un grūti pieejamu
vietu tīrīšanai.

- Pilnīgs komforts - vieglo ierīci ar EasyClean System ir vienkārši
lietot, uzglabāt un tīrīt

- Easy Clean System - uzgaļa sukas rullīti ir viegli izņemt un iztīrīt
- Maksimāla elastība: pateicoties īpaši elastīgajam uzgaļa

savienojumam un pievienojamajam piederumu komplektam, beidzot
ir iespējama putekļu sūkšana, kas nepazīst robežas –vienkārša
tīrīšana ap un zem mēbelēm.

- Stabila novietošana stāvus ļauj ierīci viegli novietot, uzglabāt,
neaizņemot daudz vietas, un uzlādēt pie jebkuras kontaktligzdas

- Īpaši ilgs darbības laiks - līdz 60
- Bateriju uzlādes stāvokļa indikators - jā, 3 soļi
- Īss uzlādes laiks - 3 stundas (baterija uzlādēta par 80 %), 6 stundas

(baterija uzlādēta par 100 %)
- Putekļu tvertnes tilpums - 0.9 l
- Soft Touch rokturis
- Svars - 3 kg

Tehniskās specifikācijas
- BCH86PET2, Tornado sarkans
- EAN: 4242005229949

* Šķiedru uzsūkšanas spēja no paklāja, salīdzinot ar Bosch putekļu
sūcēju ar vadu (BGL3A315). Pārbaudīts atbilstoši EN
60312-1:2017.

2 /


